КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
ОЛЬХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ

От 17 июня 2014 года                                                                                    № 156
с. Ольховка
О назначении члена избирательной
комиссии муниципального образования

Ольховского сельсовета с правом

решающего голоса Мылтасова В.А.
    В соответствии с подпунктом 3.1. пункта 3 статьи 22, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 17 Закона Курганской области от 01.03.2003 г. № 284 «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», Ольховская сельская Дума решила:
 1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования Ольховского сельсовета с правом решающего голоса Мылтасова Валерия Александровича, 1943 года рождения, образование высшее, пенсионер, предложенного для назначения вместо выбывшего в состав комиссии Шадринским районным местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Шадринского района.

3. Обнародовать настоящее решение на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета.

4. Контроль за выполнением решения возложить на депутатскую комиссию по социальным вопросам (Бушманову Л.Г., (по согласованию).
Председатель Ольховской

сельской Думы                                                                                Г.В.Сецко